
 
 

U C H W A Ł A   Nr XXV/191/13 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony 
nieruchomości położonej w Kłodzinie, stanowiącej własność Gminy Mieścisko. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594) 
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości 
położonej w Kłodzinie, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 101/1 o powierzchni 
0,5017 ha, zapisanej w KW NR PO1B/00049226/5 w Sądzie Rejonowym  
w Wągrowcu. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr  VI/42/11 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 czerwca 2011 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych  
w miejscowości Kłodzin. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
do Uchwały Nr XXV/191/13 Rady Gminy Mieścisko 

 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony 
nieruchomości położonej w Kłodzinie, stanowiącej własność Gminy Mieścisko. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz.594) do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
Gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 
 
Na sprzedaż w/w nieruchomości przeprowadzone zostały przetargi ustne 
nieograniczone, które skończyły się negatywnie. Wydzierżawienie nieruchomości na 
czas nieoznaczony spowoduje jej prawidłowe zagospodarowanie. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


